EDITAL Nº 010/2024

Torna  público,  para  o  conhecimento  dos  interessados,  a
classificação final do Processo de Seleção  dos candidatos
inscritos  para  atuarem  no  Município  de  Travesseiro
como  Estagiário,  na  área  de  Nível  Médio,  mediante
Convênio  de  Integração  com  os  estabelecimentos  de
Ensino, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, Estado do Rio Grande do Sul,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO  para  conhecimento  dos  interessados,  a
classificação final do Processo de Seleção dos candidatos inscritos para  atuarem no Município de
Travesseiro como Estagiário,  na área de Nível Médio, mediante Convênio de Integração com os
estabelecimentos de Ensino, conforme Edital de Abertura nº 006/2024 e relação abaixo:

Classificação Nome do(a) Candidato(a)

1º DIOGO AULER DE ALMEIDA

2º JULIA CRISTINA QUINOT

3º DANIELE BOTH

4º SABRINA GROSS

5º BIANCA CAMILI BOTH

6º ANA CECILIA DUARTE DA SILVA

7º RAYANE PACE DA LUZ

8º ÉRICA LUANA DEVES

9º DIANDRA MARIANA KUNRATH

10º BERNARDO CAUÃ KICH

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS,  em 12 de
março de 2024.

 GILMAR LUIZ SOUTHIER
                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

CARLA CRISTINE WEIZENMANN
Agente Administrativa

	EDITAL Nº 010/2024
	GILMAR LUIZ SOUTHIER